平成 30 年１月 30 日

各 位

会 社 名 四 国 化 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  兼 Ｃ.Ｅ.Ｏ.

玉城 邦男

(コード：4099  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  企画･管理担当

真鍋 志朗

(TEL. 0877‐22‐4111)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年１月 30日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱変更（平成30年２月16日付）

新役職 氏 名 現役職

執行役員 企画･管理担当補佐

兼 大阪支社長 渡邊
わたなべ

 充
みつ

範
のり

 執行役員 企画･管理担当補佐

以 上